EN LA FECHA SE HA EXPEDIDO EL PRESENTE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

RUBRO NOMBRE O DESCRIPCION VALOR DISPONIBILIDAD

5 CUENTA CREADA POR AUDITORIA 0.00

51 GASTOS DE COMERCIAL 0.00

22 GASTOS GENERALES APROBADOS 0.00

Seguridad en el trabajo 0.00

Servicio de Investigacion y Seguridad 0.00

Vigilancia de Edificio 390,000,000.00

SON:  TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS CON 00/100 M.L.

VIGENCIA: 2026

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA
TELECARIBE, POR VALOR DE $390.000.000.00 INCLUIDO IVA, EJECUCIÓN: MARZO A
DICIEMBRE DE 2026. RP